

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd and final Bill					
ABSTRACT OF COST					
Name of work - Const of Road from Jaghar to Rampur					
(under m.m.G.S-7)					
Agency - Rajneesh Kumar					
Agg No - 137 / SBD / 2020-2					
① construction of reference and working benchmark					
Pillar - etc					
Qty vide p. No. (7) T.M.B.					
0.325 km @ 40 15.40/km					7305.0
② Const of Reference pillar.					
Qty vide p. No. (7) T.M.B.					
0.325 km @ 1845.98/km					600.0
③ clearing and grubbing.					
road level - etc					
Qty vide p. No. (7) T.M.B.					
0.10 Hec @ 52970.34/Hec					5297.0
④ Excavation for Roadway					
in soil - etc					
Qty vide p. No. (7) T.M.B.					
25.18 m ³ @ 75.45/m ³					1900.0
⑤ Construction of sub-bench					
ment from Roadway culvert					
Qty vide p. No. (7) T.M.B.					
25.18 m ³ @ 36.70/m ³					924.0

Continuation

by 10026-00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Bt. 15	10026.0
(6) Construction of embankment					
on cut level up to 1000y					
Qty vide p.no. (15) T.M.B.					
338.92 m ³ @ 190.56/m ³				→	64517.0
(7) Construction of embankment					
on cut level up to 1000y					
Qty vide p.no. (15) T.M.B.					
84.73 m ³ @ 191.76/m ³				→	16248.0
(8) Construction of G.S.B.					
With well graded material for G.S.B.					
--- all					
Qty vide p.no. (8) T.M.B.					
38.61 m ³ @ 2995.56/m ³				→	11569.0
(9) W.B.M - Gr-3					
providing leveling spreading					
and compacting stone					
metal Gr-III - all					
Qty vide p.no. (8) T.M.B.					
94.57 m ³ @ 3700.50/m ³				→	349956.0
(10) Construction of un-					
reinforced cement					
concrete pavement Gr. M30-					
Qty vide p.no. (8) T.M.B.					
201.11 m ³ @ 7320.95/m ³				→	1472316.0

Continuation

B, 2028722.4

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF R ₃	2028722.00	
(11) providing and laying brick on edge 6cm.					
--- all cut					
Qty vide p. no (12) T.M.B.					
127.75 m ² @ 427.71/m ²					54640.0
(12) (14) providing and fixing K.M. Stone					
Qty vide p. no (12) T.M.B.					
1.040 P @ 2297.88/each R ₃					2298.0
(15) (16) providing and fixing 200mm stone --- etc					
Qty vide p. no (12) T.M.B.					
1.040 P @ 594.76/each R ₃					595.0
(17) (17) providing and fixing boundary pillar ---					
--- all cut					
Qty vide p. no (12) T.M.B.					
6.640 P @ 525.61/each R ₃					3154.0
(18) (18) providing and fixing of typical m.m.G.S.Y in boundary sign board					
Qty vide p. no (12) T.M.B.					
2.040 P @ 9476.80/each R ₃					18954.0
				R ₃	2188363.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B x B	2	188363.6
<u>16</u> <u>19</u>) providing and fixing -					
main tenance board					
Qty vide p. no. (13) T.M.B.					
1.0 nos of 9476.80/each					9477.0
<u>17</u> <u>20</u>) providing and fixing -					
M.M.G.S. 150 mm board					
Qty vide p. no. (9) T.M.B.					
1.0 nos of 9476.80/each					9477.0
<u>18</u> <u>21</u>) providing and fixing -					
600 mm equilateral					
Triangle board -					
Qty vide p. no. (13) T.M.B.					
2.0 nos of 3050.0/each					6100.0
<u>19</u> <u>22</u>) providing and fixing -					
600 mm x 450 mm					
Rectangular board					
Qty vide p. no. (13) T.M.B.					
1.0 nos of 4674.81/each					4675.0
<u>20</u> <u>23</u>) providing and laying					
of hot applied thermo					
plastic compound etc					
Qty vide p. no. (13) T.M.B.					
65.0 m ² of 720.95/m ²					46862.0
					2264954.0

Continuation

Continuation